
ZARZĄDZENIE  Nr  50/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 27.12.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie budżetu gminy 
na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 50/2013 z dnia 27.12.2013r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00302 122,00 302 122,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 236 153,00236 153,00
4260 Zakup energii 75 498,00 - 400,00 75 098,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 400,00 32 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00120 450,00 120 450,00
70095 Pozostała działalność 0,00 106 950,00106 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 200,00 3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 200,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 444 014,00 2 444 014,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 116 949,001 116 949,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 200,00 - 42,00 38 158,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 645,00 - 5 640,00 737 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 368,00 - 884,00 138 484,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 590,00 - 349,00 19 241,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 447,00 8 278,00 57 725,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 - 121,00 79,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 050,00 - 200,00 850,00
4260 Zakup energii 17 850,00 - 373,00 17 477,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 - 123,00 597,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 970,00 - 354,00 6 616,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 240,00 - 29,00 211,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 400,00 - 107,00 1 293,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 56,00 144,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 550,00 217 270,00217 820,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 449,00 7 551,00



BeSTia Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 630,00 193,00 153 823,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 950,00 - 50,00 25 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 520,00 18,00 2 538,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 8,00 5 758,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80,00 - 42,00 38,00
4260 Zakup energii 2 400,00 - 228,00 2 172,00

80110 Gimnazja 3 384,00 743 541,00740 157,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 600,00 - 179,00 25 421,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 470,00 - 2 017,00 491 453,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 595,00 - 1 272,00 92 323,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 402,00 - 298,00 13 104,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 8 099,00 38 599,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 - 97,00 53,00
4260 Zakup energii 11 170,00 - 249,00 10 921,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 102,00 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 780,00 - 376,00 4 404,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 154,00 - 13,00 141,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 920,00 - 58,00 862,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 - 54,00 96,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 360,00 2 860,007 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 480,00 - 3 480,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 740,00 - 880,00 860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 526,00 116 739,00115 213,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 550,00 1 515,00 46 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 310,00 263,00 8 573,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 183,00 73,00 1 256,00
4260 Zakup energii 1 400,00 - 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 350,00 - 125,00 225,00

7 102 107,00 7 102 107,000,00Razem:


